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BOHINJSKA BISTRICA
SEZNAM PREDSTAVNIKOV IN NAMESTNIKOV

SVETA STARSEV SOLE

LISTA PRISOTNOSTI -3olsko leto 2023/2024

Razred | Imein priimek E- posta Podpis
1a David Bernard davidbernard15@gmail.com /M%
1.b Ana Poklukar anaTpoklukar@gmail.com ,XAO B
¥ Petra Mlekus kiki.mlekus@gmail.com W/
2.a Vanja Mencinger vanja.cerkovnik@gmail.com !
2.b UrSa Kramar uti177@gmail.com ‘V z{/ il
3. Nejc Pirc pirc.nejc@gmail.com %022? ’A/L
i ] : V2 <
3.b Masa Zupan masa.zupan@gmail.com g g‘ﬁ)
238 Barbara Markelj markelj_barbi@hotmail.com M
{ .
4.a Anja Korosec zevnikanja21@gmail.com cg// 1
4b Nina Arh nina.arh@gmail.com b e L/
4.c Kristina Mikelj kristinamikelj@gmail.com w&m' i
5.a Tadeja Osenjak tadejaosenjak@gmail.com C\(OAA}#/} Q; ‘/ \
5b Gasper Golobic golobic.gasper@siol.net %l)? i
6.a Nevenka Rejc mesojedec.nevenka@gmail.com ﬁ
Vot %2 <
6.b Teja Krnicar krnicar.teja@gmail.com /, % 7 é}/
. . o ﬂ .4/ o8 » =
6.c Katja Koren carlkatjp@gmail.com %
el S
7.2 Majda Odar majda.odar@gmail.com /7 7/
7.b Maria Urh maria.skanderova@gmail.com & /'OO“ /
8.a Katarina Rozi¢ katkasketa@gmail.com %A?@L/’
8.b Simona Hafnar Kelc simona.kelc.hafnar@gmail.com '
oPR.
9.a Petra Lotric Ogrin petralotric@gmail.com 008 /
9.b Tanja Sodja tanja.sodja@gmail.com e /@WZC)S




